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Den franske rivieraen tilbyr både gla-
mour og barnevennlige strender. Fra 
Nice er det enkelt å ta seg rundt til 
kunstnernes og de kongeliges paradis, 
til bortgjemte badeviker og sjarmer-
ende småbyer oppe i fjellene.
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SOM FOR DE fl este i denne bransjen, så havnet jeg her takket være min oppriktige 
interesse for å reise. Den interessen deler jeg med majoriteten av Skandinavias befolk-
ning. Det å lede én av de største reisearrangørene er derfor like deler glede og ansvar. 
Ansvaret består i at du gir oss tilliten til å forvalte de aller viktigste dagene i hele året 
for deg. Gleden er at kundene våre liker Sembo. Det vet vi ettersom 98 % sier at de 
kan tenke seg å reise med oss igjen.

ETTER 12 ÅR innen charter og 3 år som turistsjef på Åland, fi kk jeg muligheten til å be-
gynne å hos Sembo. Det tok en stund før jeg kom inn i konseptet med bilferie. Helt 
til familien, som den naturligste ting i verden, kjørte bil fra Helsingborg til Jakobstad
i Finland, 130 mil. Da innså jeg at hvis jeg snur bilen i motsatt retning, så er jeg etter 
samme reise ved Middelhavet! Deretter har det blitt mange turer til Middelhavet. 
Fergene gir mennesker viktig bevegelsesfrihet, det lærte jeg meg på Åland. Våre eiere, 
Stena Line, gir kundene våre samme mulighet til å ta bilen sørover. Hvis du derimot 
foretrekker å la bilen stå og ta fl yet i stedet, eller ha en leiebil som venter på deg på 
reisemålet, så kan vi tilby deg det alternativet også! Sett sammen din egen drømmefe-
rie på www.sembo.no – det er alltid billigst på nettet!

VI VET AT kundene våre setter pris på den fl eksibiliteten som er Sembos kjennetegn. 
I dette nye feriemagasinet har vi samlet et utvalg av favorittene våre. Trygghet, pris-
gunstig kvalitet og grenseløs valgfrihet under ett og samme tak. Hos oss fi nner du alt 
mellom himmel og hav.
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Strender, strender og strender!
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Jeg tror det er godt for sjelen. Det å få lengte og drømme seg bort 
fra hverdagen, det kan vi alle trenge innimellom. 

KROATIA VAR MÅLET for sommerens reise, 
og det var ingen tilfeldighet at det ble 
Kroatia. Vi (jeg og min mann) hadde vært 
der to ganger tidligere, og avgjørelsen var 
enkel og basert på tidligere erfaringer med 
den gode maten, det fantastiske vannet 
og at det fremdeles er en rimelig ferie-
destinasjon. Valget falt på Istria, halvøya 
nord i Kroatia og byen Rovinj. Her hadde 
vi aldri vært og muligheten til å kunne 
besøke Venezia på en heldagsutfl ukt med 

Navn: Jessica Jovanovska 
Alder: 33 år
Familie: Mann Tihomir «Ticka» 
Jovanovski (42), datter Nathalie 
6 år, sønn Elijott nesten 3 år.
Bor: Ramlösa, Helsingborg
Favorittreisemål: Kroatia og Hellas 
Resten av året: Nord-Tyskland med 
Rostock og Rügen.
Reiseselskap: Familien
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båt samt de mektige Postojna-grottene i 
Slovenia lokket oss.

Reisen ble bestilt via Sembo ab, og vi 
skulle bile ned. Vi hadde bestemt oss for 
at ferien skulle begynne allerede når vi 
låste ytterdøren hjemme, og hadde derfor 
bestilt to overnattinger hver vei for å 
kunne ta det så rolig som mulig og for å få 
tid til å oppleve noe på veien. For å være 
helt ærlig, så skal det innrømmes at både 
min mann og jeg hadde snudd og vendt 
på mange ulike reisealternativer, og var, 
innimellom og spesielt da reisen begynte å 
nærme seg, tvilsomme til at vi hadde valgt 
riktig! To barn på 2,5 og 5,5 år i baksetet 
på samme bil, 145 mil én vei ...

HELE VÅREN GIKK familien og ønsket at 
sommeren skulle komme så vi kunne 
komme av gårde på vår etterlengtede ferie. 
I tankene hadde vi allerede tærne i det 
varme Adriaterhavet, og det var ikke til å 
gå glipp av at barnas forventninger nesten 
overgikk den forventede virkeligheten. 
De snakket uavbrutt om alt fra haier og 

skyhøye vannsklier til raske skjærgårdsbå-
ter og en KJEMPEstor seng man kunne 
hoppe i.

ENDELIG KOM AVREISEDAGEN! Den første 
natten tilbrakte vi på et veldig hyggelig 
hotell i den klassiske overnattingsbyen 
Kassel. Det var godt å strekke seg ut i 
myke senger – de samme sengene som 
barna kvittet seg med all overskuddsener-
gien ved å hoppe i for harde livet. Før vi 
sovnet spurte datteren vår hva som skulle 
skje neste dag og begge barna lå storøyde 
og lyttet da vi fortalte om nye land, even-
tyr og hotell.

Dagen etter kom vi ikke av gårde 
helt etter planen, men det spilte ikke så 
stor rolle! Vi hadde ferie og ingen tider å 
passe. Snart hadde vi Tyskland i bakspei-
let, og før vi visste ordet av det var vi inne 
i Østerrike. Her betaler man for å kjøre 
på motorveien, og betale gjør man med 
glede. Veiene er fantastiske, for ikke å 
glemme scenografi en dette landet tilbyr. 
Mektige � ell, slott og borger i herlig blan-

en reise på gang
Man skal alltid ha 
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ding. Tunnelene gjennom � ellene var en 
stor bonus for barna, som fantaserte om 
ildsprutende drager og prinsessenes prin-
ser som gjemte seg her for pappa, kongen! 
På grensa mellom Slovenia og Kroatia 
var det endelig på tide med passkontroll, 
til barnas store glede, og nå var det ikke 
langt igjen. Veiene ble raskt mindre og 
noe dårligere, men det spilte ikke så stor 
rolle. Temperaturen steg og humøret også.

SEN ETTERMIDDAG TOK vi av fra hovedveien 
rett ned mot Rovinj og den vakre kirken 
midt i gamlebyen tårnet seg opp borte 
i horisonten. Boligen, Amarin, var lett 
å fi nne og tilsvarte alle forventninger. 
Dagene ble fylt med sol, bad og utfl ukter 
– akkurat som seg hør og bør når man er 
på solferie. Vannet var fantastisk å bade i, 
klart som i en bekk og herlig avkjølende. 
Sønnen vår foretrakk vannsklia som førte 
ned til det populære saltvannsbassenget. 
Hotellet hadde en egen båt som gikk inn 
til Rovinjs sentrum. Superenkelt. Det var 
helt vidunderlig å kjøre inn i solned-

gangen og møtes av Rovinjs silhuett. For 
en perle denne byen er! Trange smug, bra 
utvalg av restauranter (man kan fi nne 
genuine restauranter på turistgata også), 
og alt var innrammet av en italiensk stem-
ning, både kulinarisk og arkitektonisk. 
Rovinj var virkelig en overraskelse. 

Avskjeder er aldri moro, og på 
avreise dagen var vi alle litt nedstemte. 
Det forandret seg imidlertid raskt da vi på 
første pause havnet midt i et biltreff  til de 
bilgale guttenes store glede, noe som i og 
for seg resulterte i en illskrikende 2-åring 
i bilen da det var på tide å kjøre videre. 
Han ville bli igjen og titte på pimpede 
Golfer og brølende Audi-biler – selvfølge-
lig! Natten tilbrakte vi sør for München, 
og her våknet vi også til reisens beste 
frokost. Planen var, igjen, å kjøre videre 
relativt tidlig … men også denne gangen 
måtte vi innse at det beste var å ikke ha 
noen planer. Da blir alt så kjedelig. Da vi 
kom til Hildesheim innså vi at denne rei-
sen var full av overraskelser. Hotellet viste 
seg å være et gammelt kloster fra 1200-tal-

let, og mye var bevart, også interiørmes-
sig. Med på kjøpet fi kk vi reisens største 
rom og barna moret seg lenge med å leke 
gjemsel – i ett rom! I et fantastisk utemiljø 
tilbød restauranten god mat og drikke, og 
solen gjorde oss fremdeles selskap da vi 
skålte god kveld i øl og coca cola.

ETTER FROKOST BAR det av gårde. I dag 
ville vi bare hjem. Alle sammen. Pausene 
ble derfor noe kortere og vi kjørte lengre 
strekninger. Diskusjonene om hvor neste 
sommerreise skulle gå, var intensive og 
høylytte. Alle ville ha sitt ord med i laget. 
At det blir Kroatia, er vi alle enige om. 
Barna vil tilbake til akkurat de samme 
haiene, den lange vannsklia og de KJEM-
PEstore sengene. Vi foreldre er overbeviste 
om at slike ting fi nnes lengre sørover i 
Kroatia også. Like overbeviste som vi er 
om at kombinasjonen bil, barn og bra 
bolig … DET er ferie, det! 

• 14 netter inkl halvpensjon på leil-hotell: 22 600,- 
• 4 netter på overnattingshotell inkl. frokost: 3 800,-
• Bensin & ferge t/r: 4 500,-
   (Göteborg–Kiel) 

Totalt: 30 900,-

 



Den franske rivieraen tilbyr både glamour og barne–
vennlige strender. Fra Nice er det enkelt å ta seg rundt 
til kunstnernes og de kongeliges paradis, til bortgjemte 
badeviker og sjarmerende småbyer oppe i fjellene.

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB

Kysten for  
   LIVSNYTERE





8

et spiller ingen rolle hvil-
ken tid på døgnet det er 
på Promenade des Anglais. 
Den populære strandpro-
menaden, som går langs 
bukten i Nice, er hele 
tiden i bevegelse. Joggerne 
sliter skoene på asfalten, 
rulleskøytebrukerne kjører 

slalåm mellom utplasserte kjegler og et par som nylig fla-
nerte arm i arm setter seg kanskje på noen av de klassiske 
blå stolene ovenfor den steinete stranden. Andre rusler inn 
på landemerket, Hôtel Negresco, bare for å låne det «tusen 
og en natt»-inspirerte toalettet.

Når promenaden tar slutt kommer du til gamlebyen 
med de trange gatene, som nesten har en italiensk stem-
ning. Gelato-selgere og en og annen italiensk kro forsterker 
inntrykket – det er tross alt bare 3 mil til den italienske 
grensen. I 1860 fikk innbyggerne i Nice stemme om hvil-
ket land de ville tilhøre. Frankrike vant med stor marginal, 
men den halvitalienske atmosfæren ble igjen.

RivieRaens stoRhetstid begynte da den britiske sosie-
teten gjorde den til sitt overvintringsparadis mot slut-
ten av 1700-tallet. Da jernbanen ble bygd på midten av 
1800-tallet ble det mulig for langveisfarende aristokrater å 
reise hit. Storbritannias dronning Victoria, kong Edward 
VII og Rotschild-familien var noen av de prominente 
gjestene som ble lokket av Rivieraens klima og luksuriøse 
atmosfære.

FRa sveRige kom Oscar II og Gustav V. Deretter kom 
kunstnerne; blant annet Pablo Picasso, Henri Matisse og 
mange andre. Etter andre verdenskrig fulgte filmstjernene 

etter – uten Brigitte Bardot hadde ikke Saint Tropez opp-
nådd sin urokkelige jetsettstatus, og uten den internasjo-
nale filmfestivalen hadde kanskje ikke Cannes beholdt 
sin glans, fra å være adelens favoritt til å bli en årlig 
samlingsplass for alle som vil sole seg i glamourens glans. I 
mai hvert år rulles den røde matten ut ved filmpalasset og 
filmstjernene poserer foran tusenvis av klikkende kameraer.

RivieRaen eR imidleRtid mer enn sprudlende sjampanje og 
jetsettliv. Bak den fasjonable fasaden i Cannes, en liten by 
med 70 000 innbyggere, er de genuine områdene bevart. 
På markedet, Marché Forville, selger fiskerne dagens fangst 
akkurat som de alltid har gjort, og på mandager forvandles 
hele området til et loppemarked.

maRkedstRadisjonen leveR videRe også i Nice. Selv om 
den store markedsplassen Cours Saleya i gamlebyen i Nice 
er velbesøkt av turister, så drukner den ikke i suvenirer. 
Tidlig om morgenen åpner blomstermarkedet. Her selges 
også grønsaker, frukt og fisk. Hver mandag inntar antikvi-
tetene Cours Saleya, og hver kveld flytter de kringliggende 
restaurantene bord og stoler tilbake på markedsplassen.

det eR enkelt å reise langs Den franske rivieraen. Jern-
banen går langs hele kysten, fra italienske Ventimiglia i 
øst og via den grensenære byen Menton, hvor naturen og 
vandringsmulighetene i fjellet ligger like rundt hjørnet. 
Sporene går videre til det lille fyrstedømmet Monaco og 
byen Monte Carlo med kasinoet, den yachttette havnen og 
palasset – høyt ovenfor den vidstrakte, blå kystlinjen. 

Mellom Monaco og Nice ligger flere mindre kjente 
perler, blant annet St Jean Cap Ferrat, med pinjeskog, 
sandstrand og luksuriøse villaer – ikke minst baronesse 
Rotschilds tidligere hjem, som er åpent for besøkende.

D
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Vest for Nice ligger Antibes med sitt sjarmerende sentrum 
og populære havn. Her legger mange av de båtene som 
trafikkerer Middelhavet til, og i tillegg til barer og museer 
finnes det også en stor attraksjon for besøkerne; Picasso-
museet. Ikke bare Pablo Picasso, men også Evert Taube og 
mange andre kjente kunstnere, forfattere og komponister 
har satt Antibes på kartet.

Ytterligere et stYkke østover ligger Juan-les-Pins, som 
ble bygd opp som en ferieby på 20-tallet da noen ame-
rikanere så potensialet i den lille fiskerbyen. Kunstnere, 
forfattere og jazzmusikere søkte seg hit – noen av dem 
ble værende. Både Hemingway, Picasso og paret Scott og 
Zelda Fitzgerald har tilbrakt tid i Juan-les-Pins, som i dag 
er en familievennlig ferieby med fin sandstrand.

Når straNdliVet begYNNer å bli ensformig og shoppingen 
i Nice er avklart, venter neste oppdagelse rundt hjørnet. I 
fjellene like nord for Nice ligger det flere sjarmerende byer 
som kan besøkes med buss, bil – eller tog.

deN smale jerNbaNeN «Chemins de Fer de Provence» eller 
«Train des Pignes» (Pinjetoget) er en langsom reisemåte. 
Damptoget tøffer langs elven Var til de sjarmerende fjell-
byene Entrevaux og Annot.

deN som selV vil bestemme takten på dagsturen tar bilen 
og kjører til én av byene oppe i høyden («village perchés») 
Èze og St-Paul-de-Vence, eller den parfymeproduserende 
byen Grasse.

 

Ikke gå glipp av!
Gamlebyen i Antibes, 
her kan du rusle rundt 
i trange smug og nyte 
stemningen.

Marineland utenfor 
Antibes, et must for både 
barn og voksne. La deg 
imponere av fantastiske 
show med delfiner, spekk-
hoggere og sjøløver.

Gorges du Verdon – 
Europas vakre motstykke 
til Gran Canyon, ca 1,5 
times biltur fra Rivieraen.

ta bileN til riVieraeN:
Kjør til Göteborg og fortsett videre med ferge til Kiel, 
eller kjør gjennom Sverige og Danmark på vei mot 
kontinentet. Ta fergen mellom Trelleborg–Travemünde 
eller Helsingborg–Helsingør og deretter Rödby–Putt-
garden. Kjør forbi Hamburg og Bremen og fortsett i 
retning mot Düsseldorf. Sov over i én av de sjarmer-
ende byene Bramsche eller Münster.

Våkn opp uthvilt neste dag og sett kursen mot Disney-
land® Paris, til barnas store glede. Bo på ett av Disneys 
fine temahotell, hvert hotell har sin egen historie å 
fortelle. Nyt de to fantastiske parkene – inngang til 
parkene under hele oppholdet er inkludert i boligen. 
Fra Disneyland® Paris og ned til Rivieraen er det 
drøyt 90 mil. Avhengig av hvor lenge du har vært i 
Disneyparken, kan du velge mellom å overnatte midt 
i vindistriktet Bourgogne, hvor den fine byen Beaune 
ligger (33 mil), eller i gastronomiens hovedstad Lyon 
(49 mil), sør i Bourgogne. Sørg for å spise og drikke 
ekstra godt om kvelden. Neste dag ankommer du den 
herlige Rivieraen med det asurblå havet. Nyt sol, varme 
og salte bad!

ta flYet til deN fraNske riVieraeN:
Det finnes flere flyselskaper som flyr til Nice, Rivi-
eraens hovedstad. Hvis du ikke vil leie bil i Nice, kan 
du komme deg videre til de ulike byene mellom Nice 
og Cannes på en rimelig måte med buss. I området 
Alpes-Maritimes koster nemlig alle regionale bussreiser 
1 EUR/person og reise.

Sembo tipser

 www.sembo.no
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Pierre & Vacances l’Ange Gardien Villefranche
Fint leilighetshotell i utkanten av den pittoreske byen Villefranche-sur-Mer, 10 km øst for Nice.  
Leilighetshotellet er bygd i terrasser, noe som gir fi n utsikt over Villefranches dramatiske bukt. 
Det fi nnes basseng, solterrasse og en snackbar som er åpen i sommersesongen (midten av mai 
til slutten av sept). Du kan gå til stranden uten å krysse noen vei. 

Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 5 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Nice t/r fra 1 785,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 394,- t/r per pers ved 5 pers.

1 340,-/pers

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY

MangeMangeMangefl ere boliger 
fl ere boliger 
fl ere boliger påpåpå

fl ere boliger på

fl ere boliger 
fl ere boliger 
fl ere boliger på

fl ere boliger på

fl ere boliger på

fl ere boliger 
fl ere boliger 
fl ere boliger på

fl ere boliger 
sembo.no
sembo.no
sembo.no

Bolig: Frankrike
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Odalys Open du Golfe
«Miniresort» i Golfe-Juan, to kilometer vest for Juan-les- 
Pins. Her finnes det et fint bassengområde med restau- 
rant, som er omgitt av en frodig hage. 

Boligpris per person i leilighet 3/6–10/6 ved 4 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen–Nice t/r fra 2 446,-/pers • Bil Göteborg–Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers. 

Belambra Les Ayguades 
En velholdt ferieby i direkte tilknytning til den langrunne  
stranden Les Ayguades. På området finnes det et basseng- 
område med solterrasse, minigolf, bordtennis og tennis.

Boligpris per person i leilighet 11/6–18/6 ved 4 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen–Barcelona t/r fra 1 613,-/pers • Bil Oslo–Frederikshavn fra 195,- t/r per pers ved 4 pers.

Pierre & Vacances Six-Fours
Flott leilighetshotell ved havet mellom byene Sanary og  
Six-Fours-les-Plages. Hotellet består av sju mindre by- 
gninger omgitt av en blomstrende park med stort bas- 
seng og solterrasse.
Boligpris per person i leilighet 3/6–10/6 ved 4 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Trondheim–Nice t/r fra 2 585,-/pers • Bil Göteborg–Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.

Pierre & Vacances Costa Plana Cap d Áil
Her du bor du på høydene ovenfor byen Cap d´Ail med en flott utsikt over Middelhavet. Det finnes et 
herlig basseng og solterrasse hvor du kan slappe av og nyte utsikten. Den spennende, moderne byg-
ningen i grå stein harmonerer utmerket med landskapet.
Boligpris per person i leilighet 12/6–19/6 ved 5 personer.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo–Nice t/r fra 1 785,-/pers • Bil Oslo–Frederiskhavn fra 176,- t/r per pers ved 5 pers.

975,-/pers

1 100,-/pers

875,-/pers

1 125,-/pers
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S Odalys La Licorne 
Leilighetshotell med både innendørs- og utendørs basseng,  
boblebad og flere utendørs bassenger, beliggende i den  
kjente kurbyen Gréoux-les-Bains. Gangavstand til gamlebyen  
og byens kjente spa.
Boligpris per person i leilighet 26/6–3/7 ved 4 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Trondheim–Marseille t/r fra 4 132,-/pers • Bil Oslo–Frederiskhavn fra 495,- t/r per pers ved 4 pers.

975,-/pers

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY

Bolig: Frankrike
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BESTILL ET PAR leke-
dager på Lalandia 
Billund og du får 
garantert med deg 
alle i familien – store 
som små! Her fi nnes 
Skandinavias største 
«Aquadome» med 
10 000 m2 tropisk 
badeland hvor du, 
uansett om det reg-
ner, snør eller stormer 
på utsiden, kan nyte 
et herlig strandliv 
med sol og varme, 
krystallklart vann og 
vaiende palmer på 
innsiden! Hvis en hel 
dag i bassenget ikke 
er nok, kan dere fort-
sette leken på Monky 
Tonk Land, som er et 
kjempestort innendørs 
lekeland.

Lek på 
Legoland®

Nya Weissenhäuser Strand

Besøk 
Lalandia

Barnas ferie

LEGOLAND ER DET perfekte utfl uktsmålet 
for hele familien. Her fi nnes det aktiviteter 
som barna selv kan styre, spennende 
byggeprosjekter, en enestående blanding 
av interaktive fornøyelser, show og mye, 
mye mer. 

De små barna elsker DUPLO®land, 
som er helt tilpasset barna størrelse. 
Hva med å ta sitt første kjørekort på 
den populære kjøreskolen! For de større 
barna lokker berg- og dalbaner med ulike 
LEGO-temaer. Det er også mulig å delta i 
workshops. 

Årets store nyhet er skattejakt i tempe-
let! Hopp inn i jeepen og reis ut på en vill 
skattejakt, men vær på vakt – skurker og 
levende mumier lurer i skyggen! 

WEISSENHÄUSER STRAND – Tysklands største ferieanlegg 
ligger ved den tyske Østersjøkysten, bare 4 mil fra 
Puttgarden. I februar i år ble det åpnet et helt nybygd 
badeland med mange spennende attraksjoner. Vill vann-
kanal, boblegrotte, 75 meter turbovannsklie, 200 meter 
dekksklie samt badegrotte med pirajaer er bare et lite 
utvalg av alt det fantastiske som kan oppleves.

I Jungelland, med sin 6 000 m² store interaktive ver-
den med jungelmagi, fi nnes det klatrevegg, gullvasking 
og en interaktiv 4D-kino samt mye, mye mer.
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Lalandia Billund
Helt nye feriehus med flott og smakfull innredning. Kort vei til LEGOLAND®. Lalandia Billund er et helt 
nytt opplevelsessenter med massevis av spennende aktiviteter for hele familien. Her finner du Skandi- 
navias største Aquadome med 10 000 m2 tropisk badeland! 
Boligpris per hytte per natt i perioden 24/5-18/6 min 2 netter. Ankomst søn-, man-, tirs- ved 4 personer inkl entré til badelandet.
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo–Frederikshavn fra 195,- t/r per person ved 4 pers.

1 266,-/hytte

TopCamp Riis
Førsteklasses familiecamping med fine hytter og et utendørs badeland nær LEGOLAND® og Givskud 
Zoo. TopCamp Riis er en velholdt camping som ligger midt i et naturskjønt område ca 2 km utenfor 
byen Give. Utendørs finnes det et badeland med vannsklier og et hyggelig lekeland. 
Boligpris per campinghytte per natt, 3 netter i perioden 20/5-27/9 ved 5 personer. 
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo–Frederiskhavn fra 156,- t/r per pers ved 5 pers.

599,-/hytte

L
E

G
O

L
A

N
D

Weissenhäuser Strand
Weissenhäuser Strand – Tysklands største ferieanlegg ligger ved den tyske Østersjøkysten, bare  
4 mil fra Puttgarden. I februar i år ble det åpnet et helt nybygd badeland med mange spennende  
attraksjoner.
Boligpris per leilighet per natt 7/6-11/6 ved 2 voksne & 2 barn 11 år inkl entré til badelandet. Min 4 netter. 
Transport kommer i tillegg: Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.

537,-/leil
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Bildet viser badelandet før ombyggingen.
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barcelonas 
badevennlige kyst

costa brava nord for barcelona er 
en naturskjønt område. Det magi-
ske Middelhavslyset og den drama-
tiske kystlinjen har opp gjennom 
årene lokket til seg kunstnerne. I 
dag er området en favoritt blant 
nordboere og spanjoler.

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB 



Barcelona er en misunnelseverdig storby. Ikke nok med 
at byen bugner av severdigheter, spennende historie og 
fornøyelser, Spanias nest største by er også praktisk talt 
omringet av milelange strender. Midt i byen kan du slappe 
av etter shoppingrunden med et bad på Barceloneta eller 
en av de andre populære playaene i byen. Litt lengre søro-
ver ligger vakre Costa Dorada med badebyer som Salou 
og Cambrils. Kun et par mil nord for Bacelona finner 
man myteomspunne Costa Brava – den ville kysten som 
svinger seg dramatisk helt opp mot grensa til Frankrike.

langs costa Brava finnes det strender for alle behov. 
Familievennlige strender i byer som Tossa de Mar og Platja 
D´Aro, små, pittoreske bystrender i koselige fiskerbyer 
hvor man spiser ferske skalldyr i solnedgangen, men også 
små, små strandsnutter, gjemt blant klippene i beskyt-
tende viker.

Strendene kommer man enkelt til via de fine vand-
ringsstiene som finnes langs hele Costa Brava. På nyre-
noverte stier – som tidligere ble brukt av både smuglere 
og kystvakten – vandrer man blant dufter av pinje, vill 
rosmarin, lavendel og tang. Langt nedenfor de loddrette 
klippene av rød granitt ser man store, hvite seilbåter som 
ligger for anker i det asurblå vannet.

Uansett hvilken av alle de små kystbyene langs Costa 
Bravas du velger som din feriebase, så kommer du til 
å trives. De aller fleste har bevart sjarmen til tross for 
populariteten. Byene og landsbyene ligger nære hverandre 
og det er enkelt å reise på dagstur med bil. Mellom flere av 
badebyene er det også mulig å reise med turbåter.

Jo lengre nord langs kysten man kommer, desto villere 
blir landskapet. Lengst oppe ved den franske grensa lig-
ger Cadaqués, En hvitmalt, isolert fiskerlandsby som ble 
forvandlet til bohemmagnet da Picasso, Chagall og andre 
store kunstnere begynte å besøke byen i begynnelsen av 
forrige århundre. Framfor alt påvirket surrealisten Salvador 
Dalí statusen da han kjøpte et hus i nærliggende Portlligat 
(som i dag er et velbesøkt museum). Kunstnere som Dali 
og forfattere som Truman Capote gjorde mye for å spre 
myten om den ville kysten over hele verden og skjenket 
den samtidig en glamorøs glans. Nasjonalparken Cap de 
Creus, like nord for Cadaqués, er det østligste punktet på 
hele Den iberiske halvøya. Her styrter Pyreneene rett ned 
i havet og naturen, med klipper, lave busker og lyng som 
nesten kan minne om vår egen natur.

6 must på Costa 
Brava! 
1. Gironas vakre gamleby.

2. Vandre langs kysten.

3. Den pittoreske byen  
 Cadaqués.

4. Casa-Museu Dali.  
 Salvador Dalis opp- 
 synsvekkende hjem.

5. Cap de Creus. Vill  
 nasjonalpark i nord.

6. Callela de Palafrugell.  
 Superkoselig fiskerby  
 med strand.

Dukkert i morgensolen
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Princesa Playa
Stilige leiligheter på første parkett i Marbella. Her bor du nær både strand og sentrum. Princesa Playa 
er ett av våre beste leilighetsalternativ på Costa del Sol. Flott beliggenhet på stranden og med oppvar-
met (vinterstid) basseng med møblert solterrasse på taket. Trivelig snackbar i 9. etasje hvor du kan se 
helt til Afrika når forholdene er optimale. Studioer og leiligheter med møblert balkong.  

Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. Prisen gjelder t.o.m. 31/3. 
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Malaga t/r fra 1 837,-/pers • Bil Oslo–Frederikshavn fra 220,- t/r per pers ved 4 pers.

2 000,-/pers

Bolig: Spania

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY
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Centremar
Meget populært leilighetshotell med høy standard og  
mange fasiliteter. Centremar er kjent for sitt herlige bas- 
sengområde, bra standard på leilighetene og sin sentrale  
beliggenhet. I tillegg til basseng, finnes det også et soldekk.
Boligpris per person i leilighet 15/5-22/5 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. Prisen gjelder t.o.m. 31/3.
Fly Bergen–Barcelona t/r fra 2 092,-/pers • Bil Oslo-Frederikshavn fra 195,- t/r per pers ved 4 pers.

Playas Cas Saboners 
En oase i Palma Nova med rolig beliggenhet. For deg  
som ønsker kort vei til Palma Nova/Magalufs utvalg. Vel- 
utstyrte leiligheter og fine familiefasiliteter. Her finnes det  
basseng, barnebasseng, lekeplass, bar og restaurant.
Boligpris per person i leilighet 27/6-4/7 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. Prisen gjelder t.o.m. 31/3.
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen-Palma t/r fra 3 450,-/pers.

Alcudia Garden
Meget populært leilighetshotell med herlig hage, stort  
bassengområde, bar og uteservering. Leilighetene har  
enten balkong eller terrasse. Gangavstand til stranden.

Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. Prisen gjelder t.o.m. 31/3.
Transport kommer i tillegg: Fly Trondheim-Palma t/r fra 3 099,-/pers

Apartment El Pintor
Innbydende, nyrenovert privatleilighet som ligger mellom området Born og La Barceloneta. Her har du  
gangavstand til både stranden, shopping, restauranter og uteliv. Området er relativt rolig, samtidig som  
du har gangavstand både til sentrum og stranden.
Boligpris per person i leilighet 11/8-18/8 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. 
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo–Barcelona t/r fra 1 332,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers vid 4 pers.

740,-/pers

2 012,-/pers

1 425,-/pers

1 675,-/pers
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Parkhotel Ciutat de Palol 
Leilighetshotell av høy klasse med fin beliggenhet i ut- 
kanten av Platja d’Aro, nær en fin badevik. Hotellet består  
av fire bygninger med oppvarmet basseng og solterrasse i  
midten. Meget populært blant barnefamilier. 
Boligpris per person i leilighet 15/5-22/5 ved 2 voksne & 2 barn, 11 år. 
Fly Trondheim–Barcelona t/r fra 2 890,-/pers • Bil Oslo-Frederikshavn fra 195,- t/r per pers ved 4 pers.

1 090,-/pers

Bolig: Spania

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY



paradisøyer
kroatiske

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB, Jessica Jovanovska

Reportasje: Kroatia
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roatia har de seneste årene 
seilet opp som ett av våre 
mest populære ferieland, 
mye takket være de fan-
tastiske strendene og det 
krystallklare vannet. De 
aller beste strendene finner 
man ofte ute i øyverdenen, 

blant alle de tusenvis av idylliske øyene som venter utenfor 
i Adriaterhavet. Her følger en introduksjon til noen av de 
beste øyene som landet har å tilby! 

1. KrK – billedsKjønn ferieøy

Krk (uttales Kerk) er én av Kroatias mest populære ferieøy-
er. Det er vakrest på de vestre og sørlige delene av øya, der 
prydes det nakne fjellandskapet av frodige åser kledd med 
pinje- og oliventrær. Nedenfor åsene og de massive fjellene 
overgår landskapet i rullestein og grønt hav og skaper per-
fekte forutsetninger for turistene. De beste finner du i øyas 
hovedturistby, Baska, som ligger ved en billedskjønn bukt 
med rent, klart vann og en to kilometer lang rullestein-
strand. Stranden er blant Adriaterhavets beste.

2. Cres – størst i AdriAterhAvet

Adriaterhavets største øy, Cres, likner en grønn, taggete 
dragerygg. Hvis du kommer med bil eller buss fra fergefor-

bindelsen Brestova–Porozina i nord, kjører du høyest oppe 
på dragens rygg. Veien svinger gjennom tett pinjeskog og 
forbi grå steinblokker. Veien munner først ut på øyas vestre 
kant, men skjærer plutselig gjennom drageryggen og ut på 
den østre siden. Derfra ser man over til Krk, omgitt av et 
blått, kruset hav, stor som et ballsalsgulv og med en hvit 
ferge som stamper mellom like hvite gjess. Stopp bilen ved 
avkjøringen til byen Beli, gå ut og nyt den doble havsut-
sikten og føl deg som om du balanserer på eggen. På den 
ene siden Krk Rijeka, på den andre siden Istriahalvøya.

Deretter flater Cres ut og blir frodig og snill. Veien 
fører ned mot den klipperike kysten gjennom olivenlunder 
med blad som glitrer som sølv i solen.

3. losinj – frodig godbit

Øyene Cres og Losinj har opp gjennom historien ofte blitt 
sett på som én enhet. I Antikken kalte grekerne øyene for 
Apsirtides. Øyene kan på mange måter fremdeles oppleves 
som en og samme. Fra Cres fortsetter veien sørover over 
skrånende enger og gjennom skog. Via en liten steinbro 
over et smalt sund kommer du til den ikke fullt så fjellrike 
øya Losinj. Målet er tvillingbyene på den sørlige delen 
av øya: Mali Losinj (lille Losinj), som paradoksalt nok er 
størst – og Veli Losinj (Store Losinj), som i verkligheten 
er minst. Her kan du uten problem oppholde deg en 
ferieuke, spise godt, bade, gå tur, sykle og gjøre utflukter!

K
Hvar dufter av lavendel, kaffe og hav.
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4. Pag – koselig og avslaPPet

Turismen blir viktigere for hver sommer som går på den 
karrige og avlange øya Pag – som er knappe to kilometer 
bred på smaleste stedet. Stemningen her er imidlertid 
fremdeles behagelig avslappet. Strendene ligger utspredt 
overalt på øya, den største og mest populære ligger i 
byen Pag, og er en avlang rullesteinstrand med fargerike 
parasoller og strandserving i en bukt omgitt av karrige 
kalksteinsfjell. Til tross for strendene og det klare vannet, 
er Pags største severdighet likevel de koselige byene og 
hverdagslivet i de vakre, nesten labyrintaktige 1400-talls-
smugene. Beundre enkenes vakre snøkrystallbroderier, 
smak delikat lam og den omtalte, sterke geitosten Paski sir 
samt den lokale, hvite Zutica-vinen. Øyas natteliv er kon-
sentrert til stranden Zrce, som om sommeren forvandles 
til Kroatias største nattklubb.

5. Brac – familievennlig sjarm

Dalmatias største og høyeste øy venter en knapp times 
båtreise fra Split. Her finner du fjell og klipper, sommer-
fugler som flyr over grønne åser, byer, små landsbyer og så 
mange små, krokete veier at du kan holde deg sysselsatt 
i mange lange og spennende dager på oppdagelsesferd. 
Til tross for dette er det mange som reiser til Brac av én 
årsak. Bade. Hovedattraksjonen på øya er Zlatni Rat, det 
gyllne hornet, en langstrakt sand- og rullesteinstrand som 

strekker seg som en gigantisk tunge ut i det blå havet. 
Stranden er bland de herligeste, og mest berømte, i hele 
Adriaterhavet.

6. Hvar – mest is i skjærgården

Hvar dufter lavendel, nybrygget kaffe og salt hav. Legg til 
streif av solkrem og dyr parfyme og duftbildet begynner 
å bli komplett. Hvar er unektelig vakker – og vet om det 
selv. Øya har nesa noe høyere over havet enn naboene. 
Hvar er litt finere, litt vakrere, noe dyrere og litt mer chic. 
Innestempelet tiltaler imidlertid de fleste, både unge og 
gamle, fattig og rik. De kongelige lystbåtene ligger side om 
side med enkle joller og leieseilbåter i havnen i byen Hvar. 
Øya har lokket turister siden 1800-tallet, og har i følge 
statistikken flest soltimer i hele Kroatia. En østerriksk gui-
debok fra begynnelsen av 1900-tallet beskrev øya som et 
kroatisk Madeira, en sammenligning som stemmer ganske 
bra i dag også, 100 år senere.

Hovedbyen på øya er byen Hvar, som ligger på øyas 
vestkyst. I nord ligger øyas tre andre store samfunn, Jelsa, 
Stari Grad og Vrboska. Jelsa og Stari Grad tar i mot store 
deler av øyas charterturisme, mens Vrboska er en søvnig, 
liten fiskelandsby som om sommeren besøkes av en del 
seilere, men ikke så mange andre.

Brac, utsikt over Adriaterhavet.
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Ta bilen til Kroatia!

Veien dit: 
Ta fergen Göteborg-Kiel eller kjør via Malmö, Køben-
havn – til Hamburg. Fra Hamburg er det autobahn 
strake veien til München. Ikke glem å ta pause, selv 
om veien er bred og rask! Det finnes hyggelige byer og 
landsbyer å besøke hvis du kjører av fra motorveien – 
spis lunsj, kanskje til og med overnatt. Fra München 
fortsetter du sørover til Salzburg i Østerrike og får et 
fantastisk panorama over Alpene. Ta gjerne en avstik-
ker for å vandre i fjellet, stå på ski eller bare nyte en 
lunsj med alpeutsikt i de vakre østerrikske fjellene. 
Fortsett deretter via Klagenfurt til Ljubljana i Slovenia, 
nå er det ikke langt igjen. Kjør til Trieste (Italia) og 
deretter til Istrias vakre vestkyst eller rett til Rijeka 
(Kroatia) og sørover mot Split og Dubrovnik.

SmåbyStopp langS Veien:  

Fulda og Bamberg i Tyskland samt Zell am Zee/
Kaprun i Østerrike.

aVStand: 
Oslo – København 61 mil, Oslo-Göteborg 29,5 mil, 
København–Hamburg 32 mil, Hamburg–München 
76 mil, München–Ljubljana 41 mil, Ljubljana–Rijeka 
(Kroatia) 14 mil.

badetipS – herlige Strender: 
I Sør-Kroatia, like utenfor byen Rela, finnes én av de 
10 vakreste strendene i Europa. Det er en herlig strand 
som består av små, små rullestein og frodige pinjetrær 
som strekker seg nesten helt ned til vannkanten. På 
øya Pag finnes det flere fine strender som består av 
rullestein eller grov sand. På øya Brac finnes den myte-
omspunne stranden Zlatni Rat, som så ofte figurerer i 
ulike reisekataloger.

UtflUktSmål Som dU kommer til å like: På Istria-halv-
øya i nord finnes det mange små byer med mye sjarm 
og lokal produksjon av olivenolje, vin, ost og lufttør-
ket skinke. Prøv byene Motovun, Pazin med flere.

Zlatni rat, det gyllne hornet.

Mot slutten av sommeren høstes lavendelen.
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Falkensteiner Family Apartments Novi
På fastlandet, like sør for havnebyen Rijeka, ligger den lille byen Novi Vinodolski på en liten høyde 
ovenfor havet. Family Apts Novi er vår i særklasse beste bolig med høy standard og høyt servicenivå. 
Her fi nner du alt du kan komme til å trenge. 12 restauranter og barer, Europas største spaanlegg, 
shoppinggalleri og en drøy kilometer lang strand. Du har et fl ott bassengområde i to etasjer til din 
disposisjon. 
Boligpris per person i leilighet 10/7–17/7 ved 2 voksne & 2 barn 10, 12 år. 
Transport kommer i tillegg: Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.  

3 012,-/pers

Bestill Bestill Bestill reisen påreisen påreisen påsembo.no
sembo.no
sembo.no

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY
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Amarin Resort
Amarin er en velholdt ferieby med meget høy standard  
og et stort utvalg av aktiviteter. Her er det restaurant,  
pizzeria og kafé samt et lite basseng med vannsklie og  
lekeplass for de minste.  
Boligpris per person i leilighet 26/6-3/7 ved 2 voksne & 2 barn 10, 12 år.
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen-Pula t/r fra 3 664,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.  

Bungalows Trim 
Feriebyen Trim har navnet sitt etter de husene som hyr- 
dene bodde i før i tiden. De ble bygd helt i stein akkurat  
som dagens bungalowanlegg. Sembos gjester har tilgang  
til bassenget på Hotell Arkada, som ligger like ved.
Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 2 voksne & 2 barn 10, 12 år.
Fly Trondheim-Split t/r fra 4 560,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.

Horizont Resort
Horizont har en rolig beliggenhet i en skråning omgitt av  
pinjetrær. Her bor du i små hus med 6-12 leiligheter i  
hvert hus. Herlig utsikt over havet. Som gjest på Hori- 
zont har du tilgang til bassenget på Splendid Resort. 
Boendepris per person i lägenhet 19/6-26/6 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Pula t/r fra 3 664,-/pers • Bil Göteborg–Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers. 

Hotel & Apartments Pastura
Hotellet har både rom og leiligheter med flott beliggenhet og strålende utsikt over havet. Alle leiligheter 
vender ut mot havet og de fleste har fin havsutsikt. I hovedbygningen finnes det hotellrom, restaurant, 
resepsjon, bar og terrasse med servering samt et hyggelig bassengområde.
Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 2 voksne & 2 barn 10, 12 år.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Split t/r fra 2 953-/pers • Bil Göteborg–Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers.

1 850,-/pers

875,-/pers

912,-/pers

500,-/pers
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Ville Matilde 
Matilde er ett av våre mest populære leilighetshotell med  
utmerket beliggenhet ved strandpromenaden. Leilighete- 
ne ligger i rekkehus i et rolig område. Her finnes det et  
flott bassengområde og en hyggelig restaurant.
Boligpris per person i leilighet 12/6-19/6 ved 2 voksne & 2 barn 10, 12 år.
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen-Split t/r fra 3 655,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 493,- t/r per pers ved 4 pers. 

1 425,-/pers

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY
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Smått o gott

FÅ BYER I verden har like mye å by på som New 
York. Hvem kan overgå Broadways glamorøse 
forestillinger og musikaler, eller skyskrapere som 
Empire State Building og verdens største shopping-
center, Macy’s? Manhattan ligger ved Hudson River 
og det er imponerende å se fra vannet også.  

BESØK ELLIS ISLAND, som tok i mot 12 millioner immi-
granter fram til 1954, blant annet mange fra Skandi-
navia. På båtreisen ser man Frihetsgudinnen. Ikke gå 
glipp av Chinatown, et Kina i miniatyr med rik kultur.

NÆRMESTE NABO ER Little Italy med mange barer 
og restauranter. Rockefeller Center består 
av 19 hus i Art Deco-stil. Central Park er 
byens «lunge» med uttallige restauranter. 
St. John the Divine er verdens største 
katedral. Ved vakre East River ligger FN. 
Besøk Harlem og opplev en gospelkon-
sert.

NEW YORK

VAKRE KIRKER, ANTIKKE monu-
menter og små piazzaer avløser 
hverandre i en herlig blanding. 
Severdigheter du ikke bør gå 
glipp av er Colosseum, Fontana 
di Trevi (som Anita Ekberg gjorde 

berømt) og De spanske trap-
pene. Vatikanstaten er et annet 
must, og hvis du har tid bør 
besøke museene der og titte på 
Michelangelos utrolig vakre ma-
lerier i Det sixtinske kappellet.

TRIUMFBUEN, DEN STORSLÅTTE 
avenyen Champs-Elysées, 
kunstmuseene, trendy butikker 
og uttallige kafeer. Legg til én av 
verdens mest kjente silhuetter – 
Eiffeltårnet. I Paris syder luften 

av romantikk, spesielt om våren. 
Flaner langs Seinen og avslutt 
kvelden med et glass rødvin på 
en bistro. Ikke gå glipp av den 
fantastiske utsikten fra høydene 
ved Montmartres.

ROMA   fra 699,-/pers

 1 124,-/pers

PARIS   fra 749,-/pers

Boligpris per person inkl frokost 3/7-5/7 ved 2 pers del i dobbeltrom.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Rom t/r fra 1 744,-/pers

Boligpris per person 5/6-7/6 ved 2 pers, del i 
dobbeltrom.
Fly Oslo-New York t/r fra 4 368,-/pers. 

Boligpris per person inkl frokost 3-5/7 ved 2 pers del i dobbeltrom.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Paris t/r fra 1 950,-/pers
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     KARIBISK BADELAND!
SCANDIC HOTELL FREDERIKSHAVN er et fi restjerners hotell av høy klasse. 
1. juni 2010 åpner hotellets nye, spennende karibiske badeland med 
massevis av moro for store og små gjester.
Ikke gå glipp av dette!

!

!
HVIS DU TILFELDIGVIS befi nner deg 
i byen Buñol utenfor Valencia den 
siste onsdagen i august, bør du 
legge igjen fi ntøyet på hotellrom-
met, eller sørge for at antrekket 
går i rødt.  La Tomatina skåner 
nemlig sjelden noen fra et skikke-
lig tomatbombardement! Over 150 
000 tomater brukes i ketchupfes-
ten som hvert år går av stabelen i 
Buñol. Ingen husker hvordan det 
hele begynte i 1948. Time fl ies 
when you’re having fun.

HVOR: Buñol            
NÅR: Siste onsdagen i august

TOMATFRÅTSING

BAGASJELAPPEN
Det er ganske åpenbart at dette er en veske for 
reisende med fl y. Du kjenner vel igjen utseendet på 
bagasjelappen du får når du har sjekket inn? 
Finnes på favoritsaker.se for 749 svenske riksdaler.

SJEKK INN SYKKELEN!
Hvorfor ikke ta med sykkelen på reisa? Denne tohju-
lingen veier bar 9,9 kg og felles sammen med et enkelt 
håndgrep. Fungerer like bra på storbyweekend som på 
bilferie. Modellen heter Dahon MyUno.
Finnes på mybike.se. Pris 6 200 SEK.

… er antallet liter saltvann som kjempeakvariet Atlantis 
på Legoland rommer. Gjestene passerer først en ubåt, 

deretter et akvarium fylt med sjøhester og fi sker før tun-
nelen som til slutt fører dem til Atlantis. Over hodene 

deres svømmer haier som vokter eventuelle skatter fra 
LEGO-dykkerne. Over 230 000 legoklosser ble brukt for 

å bygge undervannsverdenen.

600 000

WARHOL + MUNCH
I HELE SOMMER kommer kunstmuseet 
Louisiana utenfor København til å vise 
en utstilling med den noe overraskende 
kombinasjonen Andy Warhol og Edvard 
Munch. Popkunstens mester møter 
angstens fremste kjenner. Warhol var 
ikke redd for å lage kunst av alt han 
fant fascinerende og ikonisert, noe som 
inkluderte Munchs verk. Fire av den 
norsk kunstnerens motiver fi kk en mer 
moderne tapning av Warhol og museet 
har samlet 30 av dem.
 
HVOR: Louisiana, Humlebæk         
NÅR: 4. juni-12. september

NYTT 

GAL ETTER TING?
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Caorle, Venetia

Mellom to elvers utløp og kun 6 mil fra kanalenes by 
Venezia, ligger pittoreske Caorle. Det lille sentrumet 
med katedralen minner besøkerne om Caorles velstående 
middelalderhistorie. Trange smug fører deg forbi fargerike 
hus og fram til små torg med livlig handel. Ved havet brer 
Caorles omtalte strand seg ut, over 15 km lang. Her finnes 
det restauranter, iskrembarer og en strandpromenade som 
er perfekt for rusleturer i solnedgangen.

Sperlonga, lazio 

Halvveis mellom Roma og Napoli, på en klippehylle med 
utsikt over Middelhavet, ligger sjarmerende Sperlonga. 
Her bygde antikkens romere sommervillaer og innredet 
grotter til festlokaler. Selv i dag er Sperlonga populær 
blant romerne, og det er mange kunstnere som bor her 
om sommeren og selger verkene sine i små butikker. Det 
er fremdeles ikke så mange turister som har funnet veien 
hit. Nedenfor den bratte skråningen, forbi de hvitkalkede 
husene, ligger den vakre stranden som strekker seg langt, 
både nordover og sørover. 

terraCina, lazio

Det er først og fremst italienske turister som finner veien 
hit, men det finnes gode grunner til at flere burde oppdage 
Terracina. Stranden, som det tar ca 20 minutter å gå til fra 
byen, er blant fastlandets beste. Den er 5 kilometer lang, 
utstyrt med en myk, finkornet sand, palmer på rad og 
rekke og ligger omgitt av åser og fjell – det er ikke så rart 
at den har blitt så populær. På klare dager kan du se helt ut 
til øyene Ischia og Capri. Hvis du mot formodning skulle 
bli lei av å late deg i solen, så er det kort vei til byens sever-
digheter, ikke minst de gamle områdene og det romerske 
Jupitertemplet.

CaStiglione della peSCaia, toSCana 

Toscana er for mange synonymt med livsnytelser og 
skjønnhet. Vakker natur, spennende kultur, gode Chianti-
viner og herlig mat har gjort Toscana til én av Italias abso-
lutt mest populære turistområder. Toscana har også mange 
fine badebyer, som Castiglione della Pescaia. En personlig, 
liten by med urgamle røtter og strender som vender ut mot 
Det tyrrenske havet. Herfra her man utsikt mot øyene i 

gullkorn
Leter du etter en herlig ferie med god 

mat, sightseeing, sol og bad – da er 

Italia landet for deg. Problemet er 

vel bare hvilken av landets alle gull-

korn man skal velge. Her følger våre 

favoritter blant alle badebyene og 

strendene i Italia. Nå er det bare opp 

til deg å velge!

Italienske
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det toscanske øyeriket, blant annet Italias tredje største øy, 
Elba. Castiglione della Pescaia domineres av en festning 
fra middelalderen og har en sjarm som gjør at mange ita-
lienere har den som sin feriefavoritt. Herfra kan man gjøre 
mange fine utflukter innover landet og ut blant øyene.
 

Lignano, Venetia 

På en odde som strekker seg langt ut i lagunen Marano, 
ligger byen Lignano med tre bydeler som perler på en 
snor. I Sabbiadoro finner man restaurantene og butikkene. 
Viale Centrale har noe for alle, på Viale Venezia ligger 
boutiqer og motehus som Prada og Gucci, mens markedet 
langs Viale Europa gir muligheter for pruting. Bydelene 
Pineta og Riviera er roligere og gir en følelse av italiensk 
hverdagsliv. På den sørlige siden av Lignano ligger stran-
den, som er meget langgrunn og voktet av badevakter. 
Perfekt for barna.

aLghero, Sardinia

Til forskjell fra mange andre europeiske byer med en gam-
leby fra middelalderen, er Algheros gamleby ikke bare et 
tilholdssted for turister. I de bleke steinhusene med grønne 
vindusskodder bor det fremdeles «vanlige» mennesker, noe 
som de uttalige klessnorene med tøy til tørk vitner om. La 
città vecchia, den gamle byen, er stedet alle går til for å ha 

det moro om kvelden. Rundt byen finnes det mange fine 
strender. Den lange bystranden Lido, og litt lengre bort 
den populære La Bombarde samt La Pelosa. Sistnevnte 
er så nære Karibia man kan komme uten å måtte forlate 
Europa. Vannet der er så glitrende klart som det sjelden er 
på denne siden av Atlanterhavet

tropea, KaLabria

Lengst ned på Italias støvelspiss ligger det populære 
feriereisemålet Tropea. En sjarmerende by som klamrer 
seg fast til høye klippe med utsikt over Det tyrrenske hav. 
Den lille byen er hyggelig å rusle rundt i byen om kvelden 
med sine smug og piazzaer. Blant matentusiaster er Tropea 
kjent for sin røde løk. Den søte Tropea-løken er så omtalt 
at den til og med har fått sin egen festival, som arrangeres 
i juli hvert år. Men for de tusenvis av ferierende som hver 
sommer inntar Tropea, er antakeligvis de hvite strendene 
en enda større lokkebit. Tropeas strender har et solid rykte 
for å være blant Italias beste.

CefaLù, SiCiLia

Cefalù er blant de absolutt beste gullkornene på Italias 
største øy, Sicilia. Et familievennlig reisemål med en lang-
grunn strand og godt bevart sentrum fra middelalderen 
som domineres av den imponerende katedralen. Her 

Toscanas vakre landskap byr på en utsikt du sent vil glemme
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Sembos egne gullkorn

reisevei: Du kan reise til Italia på forskjellige måter, 
mange reisemål kommer du lett til med bil. Hvis du 
velger å ta bilen, kan du ta med deg en bit av dette 
fantastiske landet hjem. Pasta i alle varianter, utrolig 
gode viner, oster du aldri har hørt navnet på og et 
stort utvalg av «salumi», som er fellesbetegnelsen på 
skinke, pølse m.m.

BAD: Italia er et land med lang kyst, og her finner 
du alt fra kilometer lange sandstrender til pittoreske 
badeviker. Det klareste vannet finner du i de sørlige 
delene og ute på øyene. Sjarmerende Sperlonga, som 
ligger sør for Roma, er kjent for sine fine sandstrand. 
Adriaterhavskysten med Bibione, Lignano og Caorle 
har én av landets lengste, sammenhengende strender.

MAT: Italia er kjent for mange ting, men framfor alt 
den gode maten. Ettersom landet har en lang kyst og 
fantastiske råvarer, har du gode muligheter for å kunne 
fråtse i vellaget fisk og skalldyr tilberedt med omtanke 
og kjærlighet. Grønnsaker er også noe som italienerne 
forstår seg på. 

finnes det et meget godt utvalg av koselige butikker som 
selger alt fra suvenirer til gode viner. Hvis en dagstur kan 
friste, så ligger De eoliske øyene innen nær rekkevidde 
med ferge.

BiBione, veneTiA

Interessen for denne norditalienske badebyen har vokst 
enormt de seneste årene. Med sin nesten 1 mil lange, bar-
nevennlige strand har Bibione blitt en familiefavoritt med 
mange gjester som vender tilbake år etter år. Byen ligger 
ved Adriaterhavskysten, mellom Trieste og Venezia. Det 
finnes mye annet å gjøre i Bibione enn sol og bad: trivelige 
butikker, restauranter, tivoli, spaanlegg og iskrembarer 
gjør en ferie i Bibione til en minnerik opplevelse for hele 
familien.

riMini, eMiliA-roMAgnA

I den nordøstre delen av Italia, ved Adriaterhavskysten, 
ligger den klassiske feriebyen Rimini. Den 1,5 mil lange 
sandstranden, med sitt store aktivitetsutvalg med alt fra 
boulebaner og barer til strandvolleyball og lekeplasser, 
lokker gjester i alle aldere. Ikke minst på den sentrale 
stranden, Marina Centro, er det fullt av folk og høyt 
aktivitetsnivå i høysesong. 
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Ai Pini
Med sitt store, herlige bassengområde på hele 900 m2 blir dette helt klart barnas favoritt. Ai Pini er 
ett av feriebyens nyere hus med utmerket beliggenhet og kort vei til både butikk og restaurant. Det tar 
bare noen minutter å gå til stranden og strandpromenaden.
Boligpris per person i leilighet 19-26/6 ved 4 personer.
Transport kommer i tillegg: Fly Bergen-Venezia fra 3 108,- per person t/r. Bil Göteborg-Kiel fra 493,- 

1 442,-/pers

Agriturismo Diacceroni
Diacceroni ligger oppe på Pisas høyder med utsikt over landskapet mot Volterra og San Gimignano. Tre 
separate bygninger, to herlige utendørs bassenger samt hage. Denne boligen passer deg som setter 
pris på den stillhet og ro som landsbygden har å by på. I området kan du ta deilige spaserturer, sykle 
eller ri (mot avgift). Diaccerones beliggenhet gjør at du kan kombinere sol og bad med kultur på en 
enkel måte. Pisa, Lucca, Vinci, Volterra, San Gimignano og Firenze er bare noen interessante byer du 
kan ta en dagstur til. 
Boligpris per person i leilighet 19/6-26/6 ved 4 personer.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Firenze t/r fra 2 686,-/pers • Bil Oslo-Frederikshavn fra 320,- t/r per pers ved 4 pers.

927,-/pers

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY
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Orchidea
Orchidea er et meget populært leilighetshus blant gjestene  
våre, mye takket være den familiære atmosfæren. Til huset  
hører det et lite bassengområde med solstoler og parasoll.  
Her kan du koble av og nyte mange herlige dukkerter.
Boligpris per person i leilighet 19/6-26/6 ved 4 personer.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Nice t/r fra 1 796,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 493,- per pers ved 4 pers.

Residence Santa Barbara 
Santa Barbara er et populært leilighetshus med en herlig  
panoramautsikt over havet. Du har tilgang til en felles hage  
med grillplass. Det finnes også et bassengområde og et lite  
trimrom.
Boligpris per person i leilighet 25/5-1/6 ved 5 personer. 
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Palermo t/r fra 2 831,-/pers • Bil Göteborg-Kiel fra 394- t/r p. pers ved 5 pers.

Hotel Italia
Et lite, familiedrevet hotell som er et rimelig alternativ for deg  
som vil besøke hyggelige Garda. Hotellet har restaurant samt  
barservice i den tilhørende hagen.

Boligpris per person del i dobbeltrom inkl frokost 10/6–13/6.
Transport kommer i tillegg: Fly Oslo-Venezia t/r fra 2 136,-/pers • Bil Göteborg–Kiel fra  985,- t/r per pers ved 2 pers.

Residence Club Pierre & Vacances
Dette er et herlig familiested. Her finnes det bl.a. to deilige bassenger, et barnebasseng, velværesenter, 
basar og minimarked, samt restaurant med fin panoramautsikt. Stranden ligger bare 300-800 m bort. 
Hvis du ikke vil gå, så finnes det gratis shuttleservice.  
Boligpris per person i leilighet 5/6-12/6 ved 4 personer.
Transport kommer i tillegg: Fly Trondheim–Olbia t/r fra 2 755,-/pers • Bil Oslo–Frederikshavn fra 220,- t/r per pers ved 4 pers.

1 174,-/pers

1 777,-/pers

1 374,-/pers

774,-/pers
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Portamaggiore 
Ved Porta Maggiore, én av Romas porter like utenfor sentrum,  
ligger dette store hotellet. Det er enkelt å komme seg inn til  
sentrum med offentlig kommunikasjon. Hotellet har restaurant  
og en herlig hage.
Boligpris per person del i dobbeltrom 16/7-19/7.
Fly Bergen-Roma t/r fra 2 205,-/pers • Bil Oslo–Frederikshavn fra 1190,- t/r per pers ved 2 pers. 

1 124,-/pers

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY
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Betatt av Skagen
Noen ganger er det ikke nødvendig å reise så langt for at det skal føles eksotisk. Skagen 
og Nord-Jylland har mer enn dansk stemning og fortryllende lys å lokke med. Der hvor 
havene møtes i skummende bølger, stopper tiden for en stund.

Foto: visitdenmark.com; Cees van Roeden, Michael Damsgaard & Thomas Nykrog 

AlT begynner og slutter her. Ved havet. Det er havet, det 
magiske lyset og den spesielle følelsen av å befinne seg 
lengst ute på tuppen hvor verden slutter – eller resten 
av den begynner – som er det tiltrekkende med Skagen. 
Takket være Skagenkunstnerne, som samlet seg her under 
midten og slutten av 1800-tallet, har miljøet blitt kjent. 
Man snakker om lyset som noe utenom det vanlige, men 
det er ikke før man opplever det selv som man forstår 
hvordan det må ha trollbundet Anna og Michael Ancher, 
P.S. Krøyer, Christian Krogh og de andre kunstnerne som 
bosatte seg her i perioder for å la seg inspirere av miljøet 
og hverandres selskap.

I dAg fInnes mange av verkene deres bevart på Skagens 
museum, midt i byen hvor et virrvarr av trange gater dan-
ner en travel, pittoresk kjerne.

eTTer å hA sett maleriene av fiskesamfunnet, havet og – 
ikke minst – kunstnernes egne fester, er man bare helt 
nødt til å titte inn i huset rett ovenfor, Hotell Brøndrum. 

Det var her kunstnerne pleide å treffes og det var her de 
klirret vinglassene mot hverandre. Det er mange som vil 
gjøre det samme også i dag, og derfor er det nødvendig å 
bestille bord i tide. Men det er verdt det, for atmosfærens 
skyld, selv om kroene nede havnen serverer mat som også 
holder høy standard.

lITT nord for Skagen stikker Danmarks nordligste odde 
ut, en smal landtunge i havet. Dette er Grenen, stedet 
hvor Kattegat møter Skagerrak. Odden består av sand som 
er ført hit med bølgene langs hele Jyllands vestkyst, og 
hvert år vokser den ca 10 meter i retning Sverige. 

deT er leTT å la seg forføre av utsikten og det merkelige 
ved at to hav møtes og slår seg sammen. Strømmene kan 
bli voldsomme, og det er forbudt å bade. Likevel er det 
mange som lokkes hit i sommerhalvåret, og det er ikke 
vanskelig å forstå hvorfor. Lyset, sanddynene med gjess 
som vogger fram, en piknik under solen og noen som, 
selvfølgelig, har satt opp et staffeli.

Se og gjøre på 
Jylland!

skAgens museum:
Verdens største samling 
fra de kjente Skagen-
malerne. 
skagensmuseum.dk 
Anchers hus, skAgen: 
Malerparet Anna og  
Michael Anchers hjem 
som nå er museum.  
anchershus.dk
AAlborg Zoo, AAlborg: 
Blant annet løver, tigere, 
giraffer og isbjørner.  
aalborg-zoo.dk
fårup sommerlAnd, I 
sAlTum nær blokhus: 
Spennende attraksjoner, 
badeland, konserter og 
forestillinger. 
faarupsommerland.dk 
legolAnd, bIllund: 
Hela familiens favoritt, 
med miniland, piratland, 
adventure land og mye 
mer.  
legoland.dk 
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Danland Hirtshals
Hyggelig ferieby med mange morsomme aktiviteter. Fin beliggenhet ved fiskehavna og flotte strender.  
Et badeland med en 37 m lang vannrutsjebane, badstue og solarium. Lekerom i barnehus med mange  
aktiviteter, bordtennis, biljard og dart. Også et utendørs bassengområde og muligheter til å spille bad- 
minton, tennis, boule og minigolf.  

Boligpris per leilighet ved 2 voksne & 2 barn 8, 9 år 4/6-7/6.
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo-Frederikshavn fra 308,- t/r per pers ved 4 pers.

683,-/leil
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Hampen Sø Camping 
Trivelig campingplass i vakker natur med noe enklere 
campinghytter, de fl este med dusj/wc. Det fi nnes en 
kolonial å handle i, et lite basseng og en lekeplass.

Boligpris per hytte for 2 voksne & 4 barn 1 natt, 2/7-3/7.

Transport kommer i tillegg: Bil Oslo–Frederikshavn fra 213,- t/r per pers ved 6 pers.

Skallerup Klit Feriecenter 
Opplev en herlig ferieby med vill natur, høy boligstandard 
og et stort aktivitetsutvalg. Badelandet Atlantis har åpnet 
igjen – nå helt renovert. Prøv svømmehallen med barne-
basseng, et stort boblebad og dampbadstue.
Boligpris per hytte ved 4 personer 21/6-23/6 (Minst 2 netter)
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo-Frederikshavn fra 220,- t/r per pers ved 4 pers.

Kryb-i-ly Kro
Vakker, kongelig privilegert storkro med innendørs bas-
seng sentralt beliggende mellom Fredericia og Kolding. 
Koselig restaurant med dansk-fransk kjøkken.
I perioden 1/3-19/12 – bo 3 netter betal for 2.
Boligpris per rom inkl frokost ved 2 voksne & 2 barn 9, 8 år, 2/6-3/6.
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo-Frederikshavn fra 195,- t/r per pers ved 4 pers.

Nørlev Strand
A05888 • Dette feriehuset har plass til 5 personer og ligger kun 300 meter fra én av landets beste 
badestrender. Huset ligger på en 3 000 m² stor naturtomt. Her får man alt man trenger for en herlig 
ferie. Huset har også vaskemaskin og tørketrommel.
Boligpris per hytte, 5/6-12/6. 

Transport kommer i tillegg: Bil Oslo-Frederikshavn fra 176,- t/r per pers ved 5 pers.

398,-/hytte

2 942,-/hytte

699,-/hytte

948,-/rom
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Foldens Hotel 
Klassisk hotell med atmosfære og bra beliggenhet like 
ved gågatene i den sentrale delen av Skagen. Skagens 
severdigheter og bra strender på nært hold. Her treffes 
turister og byens befolkning. 

Boligpris per rom inkl frokost ved 3 personer 25/4-26/4.
Transport kommer i tillegg: Bil Oslo–Frederikshavn fra 293,- t/r per pers ved 3 pers.

998:-/rom

BestillBestillBestillferge + bolig
ferge + bolig
ferge + boligsamtidig for 

samtidig for 
samtidig for beste pris!

beste pris!
beste pris!

PÅ SEMBO.NO FINNER DU MANGE FLERE BOLIGER OG INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OG FLY



Göteborg–Frederikshavn Stena Line: Moro for alle barn!

Hvis du velger denne linjen har du hele Jylland framfor deg! Om bord 
finner du restaurant, kafé, butikk og en komfortabel Plus-lounge for 
ekstra gullkant på tilværelsen. Mange avganger har underholdning, ak-
tuell aktivitetskalender finner du på stenaline.no. Hvis du bestiller Stena 
Plus går du foran køen ved om bord- og avkjøring.

Göteborg–Frederikshavn. Bil inkl 9 pers fra 1 080,- t/r.

Göteborg–Kiel Stena Line: Ta hotellet til Europa!

Unn deg en luksuriøs start på bilturen ut i Europa og ta fergen direkte 
fra Sverige og ned til Tyskland. Parker bilen om bord og begynn ferien 
på en rolig måte de første 50 milene, du sparer både tid og bensin. På 
reisa nyter du god mat og drikke, sover godt og våkner uthvilt!

Göteborg–Kiel. Bil + 9 pers fra 1 970,- t/r.

Oslo–Frederikshavn Stena Line: Opplevelsesveien til Danmark! 

Stena Saga trafikkerer denne linjen og tar deg fra Oslo til Frederikshavn 
på en behagelig måte. Om bord kan du kose deg med god mat og drik-
ke, shopping til taxfree-priser og et tettpakket underholdningsprogram. 
I alle skoleferier er Stena Saga Barnas Båt til Danmark. Med underhold-
ning og aktiviteter for barn!

Oslo -Frederikshavn. Bil inkl 9 pers fra 880,- t/r

Alltid best pris på ferger!
På sembo.no finner du alltid laveste pris med Stena Line og Scandlines hvis du bestiller 
ferge i kombinasjon med boligen. Velg selv hvilken linje som passer deg best:

BESTILL PÅ SEMBO.NO
HER FINNER DU MER INFORMASJON OM FERGEAVGANGER OGSÅ!

Prisene er frapriser t/r for fergebillett bil inkl 9 personer til og med 10/6 (evt lugar 
kommer i tillegg).
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Reis med hele familien til Disneyland® Paris og treff Disneys nye helter i parader og shower! Bestill 
4 netter på ett av Disneys temahotell, og få to netter ekstra helt kostnadsfritt! 

Priseksempel:
6 netter for 2 voksne og 2 barn under 7 år på Disney’s Sequoia Lodge 13-19/6. 
Inkl sju dagers entré og frokost!

Du betaler fra: 8 898,-  Ordinær pris fra: 12 248,-

Bestill senest 3. mai – begrenset antall plasser – vær tidlig ute! 
Tilbudet gjelder for opphold 1/6-30/10 2010.

Bestill 4 dager så byr vi på 2 dager ekstra!!
Du sparer  fra 3 350,-

Møt Disneys 
Møt Disneys 
Møt Disneys nye helter! 

nye helter! 
nye helter! 

Møt Disneys nye helter! 

Møt Disneys 
Møt Disneys 
Møt Disneys nye helter! 

Møt Disneys nye helter! 

Møt Disneys nye helter! 

Møt Disneys 
Møt Disneys 
Møt Disneys nye helter! 

Møt Disneys 
Bara i 
Bara i 
Bara i 2010!2010!2010!
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Først en formalitet. Hva skal man kalle deg? 
Har du noen tittel? 
Ja, jag har en tittel. Energisk spillemann.

Hvilket er ditt absolutte favorittreisemål?
Det er Naples i Florida.

Hvorfor?
Dette er ganske morsomt. Det var min gode 
venn og arrangør oppe i Leksand som ville 
invitere med meg og Maria dit. Dette var på be-
gynnelsen av 90-tallet. Han maste på meg i 3 år, 
men jeg ville ikke. Til slutt ga jeg meg likevel og 
sa OK. Vi reiste og etter det ble vi glade i stedet. 
1997 overtok vi leiligheten hans, og den har vi 
beholdt den dag i dag. Kosefaktoren er enorm. 
Det fi nnes massevis av tennisbaner og et kjem-
pestort basseng. Det beste er ellers at det ikke er 
et «gated area», som er så vanlige i Florida. Det 
fi nnes ingen vakt og ingen grind.

Reiser dere dit hvert år?
Ja. Her lever man det gode liv. Spiller golf og 
ser solen gå ned i Mexicogulfen fra stranden. 
Solnedgangen her er fantastisk og skaper nesten 
folkesamling. Det er fullt av folk på stranden. 

Jeg har også et lite musikkstudio her hvor jeg 
innimellom skriver en del musikk.

Hva synes barna er best med stedet?
Strendene og maten. Den store greia er favo-
rittrestauranten Cheescake Factory. Ungene 
liker i det hele tatt den amerikanske maten. Vi 
titter mye på fi lm også. Det er faktisk mye man 
kan gjøre med familien her. Det er et ordentlig 
familiested.

Hvis barna får velge, velger de det samme 
reisemålet?
Ja, de liker det. Vi har også reist en del med 
barna til Anfi  del Mar på Kanariøyene. Der opp-
levde vi noe morsomt som jeg må fortelle. En 
gutt kom fram til oss på stranden og ville lokke 
oss til å kjøpe en timeshare-leilighet. Vet du hva 
det kuleste er?, spurte han oss. Jo, Robert Wells 
bor der oppe!

Hva er ferie for deg?
Ferie er å være sammen med familien og reise til 
et sted hvor man tar dagen som den kommer. 
Bare slappe av og glemme alt som heter jobb. 
Ellers er den beste avkoplingen å ligge på en 

Vi ringte Robert Wells 
for å prate reiser og ferier. 
Her forteller han om sine 
favorittsteder, hva han gjør 
for å kople av og hvordan 
han takler jetlag og lange 
� yreiser. Familien hans be-
står av samboeren Maria 
og sønnene Oscar, 13, og 
Teddy, 11 år.

Tekst: Jan Bergström
Foto: Robert Wells

når Robert har ferie
Avkopling er nøkkelordet  

strand, eller sette seg på motorsykkelen og kjøre 
noen mil.
 
Hva er ditt beste ferieminne?
Jeg var 7 år og jeg, mor, mormor og storebror 
Rickard ferierte i Båstad og tittet på tennis. På 
pensjonatet traff  jeg min første pianofrøken, 
så det ble en milepæl i livet mitt. Der startet 
pianokarrieren min. I dag hender det at vi spiller 
på centercourten i Båstad.

Hva skulle du ta med deg til en øde øy?
Dessverre er det ikke trådløst nettverk på alle 
øyer – ellers hadde jeg tatt med laptopen min 
som jeg nesten sover med. Jeg får ta med 
iPhonen i stedet!

Hvor reiser du for å få best mat?
Til Kanariøyene! Jeg elsker kanarisk tapas. Papas 
Arrugadas con mojo skulle jeg kunne bade i. 
Fantastisk godt.

Drømmeferien? Et sted du aldri har vært på?
Jeg hørte av en kollega at sydpolen er spennende. 
Der fi nner man den absolutte roen. Det skulle 
vært fantastisk å reise dit.
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Hva er din oppfatning om bilferie?
Etter 30 år bak rattet i jobben, er det kanskje 
ikke den optimale reisemåten for meg. Vi plan-
legger imidlertid å reise ned i Europa i juni før 
barna blir for store, så dere kan kanskje hjelpe 
meg noen hotellideer? Barcelona er målet – hvis 
vi orker å kjøre så langt.

Absolutt. Gi oss datoene, så bestiller vi. Men 
nå til et annet spørsmål. Hvordan takler du 
langflyginger? 
Mine råd er å unngå alkohol og ikke spise for 
mye. Ellers er det en god idé å forberede seg og 
endre rutinene sine. Det er alltid sånt man sier, 
men aldri gjør!

Hva gjør du for å slappe av på reisene?
Jeg er «spillavhengig»; jeg og barna deler forkjær-
ligheten til Playstation og iPhone. De er den 
beste «time killern» på flyplasser og om bord i 
flyet. Jeg leser aldri, i stedet blir det lydbøker, 
tegneserier og tv-spill.
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09.00 Transport 09.30 Kultur

18.00 Kaffepause

11.00 Utsikt 13.00 Lunsj

19.10 Middag

15.00 Arkitektur

23.00 Kveld

16.30 Bad

KULTURPAUSE 
Rusler gjennom Luxembourg-
hagen tilbake til Saint Germain-
des-Pres og anrike Café de Flore 
(172 boulevard Saint-Germain, 
metro Saint-Germain-des-Pres), 
som fremdeles lever godt på at 
den var eksistensialistenes kafé 
på 50-tallet. 

HEIS TIL HIMMELEN 
Eiffeltårnet, 324 meter høyt, 
forfølger alle som besøker Pa-
ris. Tar heisen høyest opp 
og … jo, det er verdt bryderiet: 
her opp glitrer byen delt av den 
krokete, sølvglinsende Seinen 
vakrere enn noensinne.

LUNSJ I VIETNAM 
På tide med lunsj. Tar metroen 
til Belleville, som tidligere ble 
dominert av nordafrikanske 
innvandrere. I dag har området 
et sterkt sørøstasiatisk preg. I 
området rundt metrostasjonen 
Belleville ligger én av Paris’ beste 
vietnamesiske restauranter: Dong 
Huong. 

COUSCOUS MED STIL 
I Paris kan man selvfølgelig 
spise guddommelig, tradisjonell 
fransk mat, men i kveld har jeg 
lyst på hete merguez-pølser og 
couscous, som med årene har 
blitt nesten like typisk fransk som 
baguette og rødvin. Chez Omar 
er ett av byens beste couscous-
sted. 

VÅR ELSKEDE MADAM
Et Paris-besøk uten et besøk 
i Notre Dame føles ikke kom-
plett. Jeg føler meg liten under 
de enorme buegangene. Det er 
magisk og mektig. 

RØDVIN PÅ PARNASSENN 
Le Coupole er en restaurant med 
klasse. Den åpnet første gang i 
1927. De kan østers og har søyler 
dekorert av kjente kunstnere, 
blant annet den svenske Isaac 
Grünewald.

ARABISK BAD
Går til La Mosquée de Paris, 
som ikke bare er en moské, 
men også hamam og restau-
rant. Skrubber kroppen ren i de 
varme, fuktige rommene. 

24 TIMER I

Paris – den romantiske byen – blir man 
aldri lei av. Kanskje det er fordi den har 
så mange sider å vise fram? Les mer om 
hvordan du tilbringer en perfekt dag i 
Paris!

MUSEENES MUSEUM 
Jeg vil avklare det mest 
selvsagte først. Derfor tar jeg 
metroen til stasjonen Palais 
Royal og rusler til Le Louvre 
(www.louvre.fr), kunstmu-
seet som opprinnelig var et 
kongelig slott og tilholdssted 
for regjeringen. I dag verdens 
mest kjente museum. Trenger 
meg fram blant andre turister 
framfor Mona Lisa, titter på 
Delacroixs revolusjonsmalerier 
og Venus fra Milo.
 

ORDNER METROBILLETTER 
Går til nærmeste metrostasjon og 
kjøper et Paris Visite-kort for 3 
dager (www.ratp.info). Det koster 
20 euro og gir meg et fritt antall 
reiser i hele sentrum. 

FOTO: VAGABOND PUBLISHING & SXC.HU
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Neste nummer:
• Storbyer i Europa
• Sol & bad i vinter
• Tips til deg som fremdeles ikke har bestilt sommerferien

Herlige opplevelser i løpet av noen få dager

Ferie nr 2 kommer 
ut i mai 2010!



Retur: C/O Stena Line Scandinavia AS
Postboks 764 Sentrum 0106 Oslo

                 ALLTID LAVESTE PRIS PÅ

www.sembo.no
22 16 51 00

C/O STENA LINE SCANDINAVIA AS
POSTBOKS 764 SENTRUM 0106 OSLO

Frankrike: 

fra  975,-/pers
Mer info side 13




